от Оскуде£а 39ff.

Директору Института химии

им. В.И.Никитина АН РТ

д.х.н., профессору

Мухидинову З.К.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить размещение на сайте Института химии им.

В.И.Никитина АН РТ текст выполненной мною диссертации на тему

к иг а о 1М-о?.с л у ж  cfo/t ô еож/ка 7

представляемой на соискание ученой степени кандидата (доктора)

Даю согласие на размещение полного текста диссертации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в единой

информационной системе и на автоматизированную обработку моих

персональных данных.

Ш -

наук по специальности

Число, подпись. Q-ttyd b $  з. ж

S-tf. ы. АО/?-.